
                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                     

                     OPĆINA LUKA    

 

 Povjerenstvo za stipendije 

 
 KLASA:604-01/19-10/1 
 URBROJ:238/39-06-19-2 
 Luka, 19. 11. 2019. 

 Na temelju članka 7. stavka 3. Pravilnika o stipendijama („Glasnik Zagrebačke županije", broj 27/14 I 38/18) 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija na sjednici održanoj dana 18. 11. 2019. godine sastavilo je 

- PRIVREMENU   -     

REDOSLJEDNU LISTU KANDIDATA 

ZA DODJELU STIPENDIJA 
ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2019./2020. 

po provedenom natječaju KLASA:604-01/19-10/1, URBROJ:238/39-03-19-1 
od 21. listopada 2019. godine 

I. Povjerenstvo konstatira da su zahtjeve za stipendije, u roku koji je određen natječajem, predali sljedeći 
podnositelji:  

a) Za UČENIČKE (srednjoškolske) stipendije: 

1. Jan Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, Srednja škola Ruđer Bošković, tehničar za očnu optiku, 3. razred, 
2. Rea Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, 10. Gimnazija, opći smjer, 1. razred,  
3. Lea Meglić, Zelena ulica 1, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, farmaceutski tehničar, 3. razred, 
4. Petra Vrhovec, Zagorska cesta 17, Žejinci, Gimnazija Antuna Gustava Matoša, opći smjer, 3. razred, 
5. Mateja Rau, Lučka cesta 28, Luka, Gimnazija Antuna Gustava Matoša, opći smjer, 3. razred, 
6. Iva Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, tehničar za računarstvo, 1. razred,  
7. Karla Belina Posavec, Posavci 1, Luka, Gimnazija Lucijana Vranjanina, prirodoslovno-matematička gimnazija, 3. 

razred, 
8. Tea Posavec, Posavci 10, Luka, Srednja škola Ban Josip Jelačić, opća gimnazija, 4. razred, 
9. Ema Gorup, III. odvojak Vadinske 2, Vadina, Zdravstveno učilište Zagreb, farmaceutski tehničar, 2. razred, 
10. Nikola Slavec, Branka Masnjaka 22, Pluska, Srednja škola Bedekovčina, rukovatelj samohodnim građevinskim 

strojevima, 2. razred,  
11. Ana Jagušt, Mihanovićeva 8, Žejinci, Srednja škola Ban Josip Jelačić, opća gimnazija, 2. razred, 
12. Nina Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Zdravstveno učilište Zagreb, dentalni tehničar, 1. razred, 
13. Eva Špoljarić, Vadinska 5, Vadina, Srednja škola Ruđer Bošković, Tehničar za računarstvo, 3. razred, 
14. Ajdin Kvrgić, Branka Masnjaka 32, Pluska, 1. Tehnička škola Tesla, elektrotehničar, 3. razred, 
15. Antonio Halambek, Bregovita 45, Žejinci, Strojarska tehnička škola Fausta Vrančića, CNC operater, 3. razred, 
16. Marija Kovačić, Kovačići 7, Pluska, Upravna škola Zagreb, upravni referent, 3. razred, 

  17. Marta Horvat, Zelena ulica 5, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, medicinski kozmetičar, 2. razred, 
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b) Za STUDENTSKE stipendije: 

 

1. Matej Marić, I. odvojak Krajske ulice 1g, Krajska Ves, Tehničko veleučilište Zagreb, računarstvo, 1. godina, 

2. Martina Berša, Zagrebačka 42, Žejinci, Građevinski fakultet, građevinarstvo, 3. godina, 

3. Dominik Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Tehničko veleučilište Zagreb, stručni studij mehatronike, 1. 

godina, 

4. Lucija Fureš, Dubravka Ožegovića 3, Luka, Farmaceutsko-biokemijski fakultet, farmacija, 2. godina, 

5. Filip Jambrešić, Krajska 22, Krajska Ves, Fakultet prometnih znanosti, aeronautika-kontrola leta, 1. godina 

6. Mihael Fernežir, Trg svetog Roka 7, Luka, Fakultet elektrotehnike i računarstva, 1. godina, 

7. Teodora Kralj, Heredići 3, Pluska, Tekstilno tehnološki fakultet, modni dizajn, 3. godina, 

8. Jurica Putrić Posavec, Lučka cesta 43, Luka, Medicinski fakultet, medicina, 4. godina, 

9. Ena Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Medicinski fakultet sveučilišta u Rijeci, dentalna medicina, 2. godina, 

10. Patricia Krčelić, Andrije Majdaka 1, Luka, Ekonomski fakultet u Zagrebu, poslovna ekonomija, 1. godina, 

11. Karlo Petek, Andrije Peteka 2, Vadina, Tehničko veleučilište Zagreb, mehatronika i robotika, 4. godina, 

12. Jan Mark Novalija, Uska 12b, Luka, Sveučilište u Dubrovniku, studij konzervacija-restauracija, 1. godina, 

13. Patricia Skender, Sukserov brijeg 17, Luka, Filozofski fakultet, filozofija, 2. godina, 

14. Luka Skender, Sukserov brijeg 17, Luka, Kineziološki fakultet u Zagrebu, kineziologija, 3. godina. 

 

 

 
II. Pregledom dokumentacije, Povjerenstvo je utvrdilo da su od zahtjeva za stipendiju odustali sljedeći podnositelji: 
  
 1. Mihael Fernežir iz Luke, Trg svetog Roka 7, odustao izjavom dana 13. 11. 2019. godine i 
 2. Lucija Fureš iz Luke, Dubravka Ožegovića 3, odustala izjavom dana 18. 11. 2019. godine. 
 
 
III. Pregledom dokumentacije i izračunom bodova, Povjerenstvo je utvrdilo sljedeće: 
 
a) Pravo na UČENIČKE (srednjoškolske) stipendije ostvarili su podnositelji od rednog broja 1. do rednog broja 12.: 
1. Ana Jagušt, Mihanovićeva 8, Žejinci, Srednja škola Ban Josip Jelačić, opća gimnazija, 2. razred, bodovi:49,69 
2. Antonio Halambek, Bregovita 45, Žejinci, Strojarska tehnička škola Fausta Vrančića, CNC operater, 3. razred, 
bodovi:48,68 
3. Ema Gorup, III. odvojak Vadinske 2, Vadina, Zdravstveno učilište Zagreb, farmaceutski tehničar, 2. razred, 
bodovi:48,61 
4. Marta Horvat, Zelena ulica 5, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, medicinski kozmetičar, 2. razred, bodovi:43,70 
5. Rea Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, 10. Gimnazija, opći smjer, 1. razred, bodovi:43,49 
6. Mateja Rau, Lučka cesta 28, Luka, Gimnazija Antuna Gustava Matoša, opći smjer, 3. razred, bodovi:41,11 
7. Karla Belina Posavec, Posavci 1, Luka, Gimnazija Lucijana Vranjanina, prirodoslovno-matematička gimnazija, 3. 
razred, bodovi:39,32 
8. Petra Vrhovec, Zagorska cesta 17, Žejinci, Gimnazija Antuna Gustava Matoša, opći smjer, 3. razred, bodovi:37,07 
9. Ajdin Kvrgić, Branka Masnjaka 32, Pluska, 1. Tehnička škola Tesla, elektrotehničar, 3. razred, bodovi:36,34 
10. Lea Meglić, Zelena ulica 1, Luka, Zdravstveno učilište Zagreb, farmaceutski tehničar, 3. razred, bodovi:33,39 
11. Eva Špoljarić, Vadinska 5, Vadina, Srednja škola Ruđer Bošković, Tehničar za računarstvo, 3. razred, bodovi:32,39 
12. Marija Kovačić, Kovačići 7, Pluska, Upravna škola Zagreb, upravni referent, 3. razred, bodovi:28,49 
 
13. Iva Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Srednja škola Ban Josip Jelačić, tehničar za računarstvo, 1. razred, 
bodovi:40,63 – pravo na studentsku stipendiju ostvario brat Dominik Berislavić, 
14. Jan Iveković, Trg sv. Roka 6, Luka, Srednja škola Ruđer Bošković, tehničar za očnu optiku, 3. razred, bodovi:38,93 – 
pravo na učeničku stipendiju ostvarila sestra Rea Iveković, 



15. Nikola Slavec, Branka Masnjaka 22, Pluska, Srednja škola Bedekovčina, rukovatelj samohodnim građevinskim 
strojevima, 2. razred  - prosjek ocjena ne udovoljava uvjetima propisanim natječajem, 
16. Tea Posavec, Posavci 10, Luka, Srednja škola Ban Josip Jelačić, opća gimnazija, 4. razred, bodovi:22,33 
17. Nina Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Zdravstveno učilište Zagreb, dentalni tehničar, 1. razred, bodovi:22,16. 
 

 
b) Pravo na STUDENTSKE stipendije ostvarili su podnositelji od rednog broja 1. do rednog broja 10.: 

1. Matej Marić, I. odvojak Krajske ulice 1g, Krajska Ves, Tehničko veleučilište Zagreb, računarstvo, 1. godina, 
bodovi:47,61 
2. Jan Mark Novalija, Uska 12b, Luka, Sveučilište u Dubrovniku, studij konzervacija-restauracija, 1. godina, 
bodovi:44,59 
3. Martina Berša, Zagrebačka 42, Žejinci, Građevinski fakultet, građevinarstvo, 3. godina, bodovi:42,99 
4. Dominik Berislavić, Nikole Halpera 7, Pluska, Tehničko veleučilište Zagreb, stručni studij mehatronike, 1. godina, 
bodovi:39,03 
5. Patricia Skender, Sukserov brijeg 17, Luka, Filozofski fakultet, filozofija, 2. godina, bodovi:33,43 
6. Karlo Petek, Andrije Peteka 2, Vadina, Tehničko veleučilište Zagreb, mehatronika i robotika, 4. godina, 
bodovi:28,63 
7. Jurica Putrić Posavec, Lučka cesta 43, Luka, Medicinski fakultet, medicina, 4. godina, bodovi:22,80 
8. Teodora Kralj, Heredići 3, Pluska, Tekstilno tehnološki fakultet, modni dizajn, 3. godina, bodovi:21,92 
9. Patricia Krčelić, Andrije Majdaka 1, Luka, Ekonomski fakultet u Zagrebu, poslovna ekonomija, 1. godina, 
bodovi:21,44 
10. Filip Jambrešić, Krajska 22, Krajska Ves, Fakultet prometnih znanosti, aeronautika-kontrola leta, 1. godina, 
bodovi:21,18 
 
11. Luka Skender, Sukserov brijeg 17, Luka, Kineziološki fakultet u Zagrebu, kineziologija, 3. godina, bodovi:29,95 – 
pravo na stipendiju ostvarila je sestra Patricia Skender, 
12. Ena Hlad, Nikole Halpera 1, Pluska, Medicinski fakultet sveučilišta u Rijeci, dentalna medicina, 2. godina, 
bodovi:19,32. 
 

 
________________________________________________________________________________ 

IV. Redoslijedna lista kandidata za učeničke (srednjoškolske) i studentske stipendije objavit će se na oglasnim 
pločama u svim naseljima Općine Luka i na web-stranici Općine Luka te će se dostaviti svim sudionicima natječaja. 

V. U roku od 8 (slovima: osam) dana od dana objave redoslijedne liste kandidata za učeničke (srednjoškolske) i 
studentske stipendije, svi podnositelji zahtjeva imaju pravo prigovora Općinskom vijeću, koje je dužno o istom se 
očitovati u roku od 30 (slovima: trideset) dana. 

 
 
Povjerenstvo: 
 
Damir Šipek 
 
Ana Capar Eraković 
 
Valentina Postružin 

              
             Željko Halambek 
              
             Dubravka Trupec 

 
 
 


